



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πίνακας: Προτεινόμενο εκθεσιακό πρόγραμμα 2026

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΚΘΕΣΕΩΝ 2026	Α/Α	ΕΚΘΕΣΗ	ΗΜ/ΝΙΑ ΔΙΕΞΑΓΩΓΗΣ	ΤΟΠΟΣ ΔΙΕΞΑΓΩΓΗΣ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ (€) *συμπ. ΦΠΑ 24%	ΣΥΝΤΟΜΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
	1	12 ^η ΕΞΠΟΤΡΟΦ	31/1-1/2/2026	ΜΕΣ ΠΑΙΑΝΙΑΣ, ΑΘΗΝΑ	750,00€ (9τ.μ.)	Έκθεση τροφίμων και ποτών Μικρομεσαίες ελληνικές εταιρείες & μικροί παραγωγοί Ανάδειξη ελληνικών προϊόντων.
	2	ISM COLOGNE	1-4/2/2026	ΚΟΛΩΝΙΑ, ΓΕΡΜΑΝΙΑ	3.200,00€ (9 τ.μ.)	Η ISM Cologne είναι η μεγαλύτερη και σημαντικότερη Διεθνής Έκθεση Προϊόντων Ζαχαροπλαστικής και Σνακ στον κόσμο. Διοργανώνεται κάθε χρόνο στην Κολωνία της Γερμανίας από την Koelnmesse GmbH, και συγκεντρώνει επαγγελματίες του κλάδου από όλο τον κόσμο, προσφέροντας μια μοναδική πλατφόρμα για την παρουσίαση καινοτόμων προϊόντων, την ανάπτυξη δικτύου συνεργασιών και την παρακολούθηση των παγκόσμιων τάσεων στον τομέα των γλυκών και αλμυρών σνακ.
	3	FRUITLOGISTICA	4-6/2/2026	ΒΕΡΟΛΙΝΟ, ΓΕΡΜΑΝΙΑ	3.200,00€ (9 τ.μ.)	Η FRUIT LOGISTICA είναι η κορυφαία διεθνής εμπορική έκθεση για τον τομέα των φρέσκων φρούτων και λαχανικών, που πραγματοποιείται κάθε Φεβρουάριο στο Messe Berlin στην πρωτεύουσα της Γερμανίας.



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

4	BIOFACH	10-13/2/2026	ΝΥΡΕΜΒΕΡΓΗ, ΓΕΡΜΑΝΙΑ	3.500,00€ (9 τ.μ.)	Η BIOFACH είναι η μεγαλύτερη και πιο σημαντική διεθνής εμπορική έκθεση βιολογικών τροφίμων. Προσφέρει μια ολοκληρωμένη εικόνα της βιομηχανίας, με εξειδικευμένα προϊόντα, τεχνολογίες, πρακτικές βιωσιμότητας και δικτύωση σε παγκόσμιο επίπεδο.
5	ARTOZYMA	28/2-2/3/2026	ΔΙΕΘΝΕΣ ΕΚΘΕΣΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ & ΣΥΝΕΔΡΕΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ, ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ	500,00€ (9τ.μ.)	Η ARTOZYMA αποτελεί την κορυφαία επιχειρηματική πλατφόρμα για τον κλάδο της αρτοποιίας και ζαχαροπλαστικής στην Ελλάδα. Προσφέρει επιχειρηματικές ευκαιρίες σε Ελλάδα και εξωτερικό, συνδυάζοντας νέα τεχνολογικά πρότυπα, δημιουργικές παρουσίες και στοχευμένη δικτύωση.
6	FOODEXPO	14-16/3/2026	METROPOLITAN EXPO, ΑΘΗΝΑ	900,00€ (9τ.μ.)	Η μεγαλύτερη επαγγελματική έκθεση τροφίμων & ποτών στην Ελλάδα. Η FOODEXPO δίνει την ευκαιρία στις μεγαλύτερες παραγωγικές και μεταποιητικές επιχειρήσεις Τροφίμων και Ποτών που συμμετέχουν ως εκθέτες, να αναδείξουν τα προϊόντα τους σε 50.000 Έλληνες και ξένους αγοραστές.
7	OENORAMA	13-16/3/2026	ΖΑΠΕΙΟ ΜΕΓΑΡΟ, ΑΘΗΝΑ		Η μεγαλύτερη εξειδικευμένη έκθεση εμφιαλωμένου κρασιού στην Ελλάδα. Πάνω από 250 οινοποιεία θα έχουν τη δυνατότητα να προβάλλουν τα προϊόντα τους σε χιλιάδες επαγγελματίες του κρασιού και επισκέπτες.



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

8	SUPERFOODS FESTIVAL	25-29/3/2026	ΖΑΠΠΕΙΟ, ΑΘΗΝΑ	320,00€ (7.5τ.μ.)	Το Superfoods Festival είναι μια εξειδικευμένη έκθεση αφιερωμένη στα υπερτρόφιμα, τη φυσική διατροφή και τον υγιεινό τρόπο ζωής. Προσελκύει επαγγελματίες από τον κλάδο των τροφίμων και ποτών, αλλά και διατροφολόγους, γυμναστές, επενδυτές, καθώς και ξενοδοχειακές και τουριστικές επιχειρήσεις, διευρύνοντας έτσι τις δυνατότητες προβολής και συνεργασιών.
9	ΚΡΗΤΗ Η ΜΕΓΑΛΗ ΣΥΝΑΝΤΗΣΗ	28/3-5/4/2026	ΠΕΙΡΑΙΑΣ	630,00€ (9τ.μ.)	Η έκθεση «Κρήτη: Η Μεγάλη Συνάντηση» που θα πραγματοποιηθεί το 2026, αποτελεί σημείο αναφοράς για τα προϊόντα και τον πολιτισμό. Προσελκύει επαγγελματίες από τον χώρο της γαστρονομίας, της λιανικής, του τουρισμού και της εστίασης, προσφέροντας στους εκθέτες σημαντικές ευκαιρίες προβολής και δικτύωσης στην αγορά.
11	FRESKON	23-25/4/2026	ΔΙΕΘΝΕΣ ΕΚΘΕΣΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ & ΣΥΝΕΔΡΕΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ, ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ	540,00€ (9τ.μ.)	Διεθνές Εμπορικό γεγονός FRESKON. Αποτελεί διεθνές σημείο συνάντησης εταιρειών, παραγωγών και εμπόρων. Μέσω του γεγονότος επιτυγχάνεται η ανάπτυξη του εμπορίου και των εξαγωγών με την ανάδειξη των εξαιρετικών προϊόντων, φρούτων και λαχανικών.
12	TUTTOFOOD	11-14/5/2026	FIERA MILANO, ΙΤΑΛΙΑ	3.500,00€ (9τ.μ.)	Η TUTTOFOODS είναι διεθνής έκθεση τροφίμων και ποτών, με επισκέπτες όχι μόνο από τον χώρο της βιομηχανίας τροφίμων, αλλά και από τον κλάδο του λιανεμπορίου, της εστίασης, των ξενοδοχείων και των εισαγωγών-εξαγωγών, διευρύνοντας έτσι σημαντικά τις εμπορικές ευκαιρίες για κάθε συμμετέχουσα επιχείρηση.



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

13	PLMA	19-20/5/2026	RAI AMSTERDAM CONVENTION CENTRE, ΑΜΣΤΕΡΝΤΑΜ	4.400,00€ (9τ.μ.)	Για περισσότερα από 35 χρόνια, η ετήσια Διεθνής Έκθεση «World of Private Label» της PLMA συνέδεσε τους εμπόρους λιανικής μαζί με τους παραγωγούς βοηθώντας τους να δημιουργήσουν νέα προϊόντα, να κάνουν νέες επαφές και να ανακαλύψουν νέες ιδέες που θα βοηθήσουν τα προϊόντα ιδιωτικής ετικέτας να επιτύχουν και να αναπτυχθούν στο διεθνές εμπόριο.
14	SUMMER FANCY FOOD SHOW	28–30/6/2026	JAVITS CENTER, ΝΕΑ ΥΟΡΚΗ	6.200,00€ (9τ.μ.)	Είναι η μεγαλύτερη εκδήλωση ειδικού φαγητού αποκλειστικά για εμπορικούς σκοπούς στις Ηνωμένες Πολιτείες. Σερβίροντας τα νεότερα και καλύτερα ειδικά τρόφιμα και ποτά, το Summer Fancy Food Show προσελκύει χιλιάδες κατασκευαστές, αγοραστές, μεσίτες, διανομείς και άλλους επαγγελματίες του κλάδου για τρεις ημέρες ανακάλυψης προϊόντων, δικτύωσης και επιχειρηματικών ευκαιριών.
15	SIAL	17-21/10/2026	PARC DES EXPOSITIONS, ΠΑΡΙΣΙ	4.200,00€ (9τ.μ)	Η έκθεση SIAL Paris αποτελεί κορυφαίο παγκόσμιο γεγονός στον χώρο των τροφίμων και ποτών, συγκεντρώνοντας επαγγελματίες του κλάδου, διανομείς, αγοραστές και φορείς από όλον τον κόσμο. Αποτελεί μοναδική ευκαιρία για επιχειρήσεις να προβάλλουν τα προϊόντα τους, να ενισχύσουν την εξωστρέφειά τους και να αναπτύξουν διεθνείς συνεργασίες, σε ένα περιβάλλον που αναδεικνύει την καινοτομία και τις παγκόσμιες τάσεις της αγροδιατροφής.



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

16	XENIA	ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ	METROPOLITAN EXPO, ΑΘΗΝΑ	1.200,00 € (12 τ.μ.)	Με εκθέτες όλους τους ηγέτες της προμηθευτικής αγοράς του ξενοδοχειακού κλάδου και με χιλιάδες εξαιρετικά ποιοτικούς επισκέπτες, που καθορίζουν με τις επενδυτικές επιλογές τους το συνολικό προσανατολισμό της ελληνικής Τουριστικής Βιομηχανίας, η Xenia αποτελεί μία κορυφαία εμπορική συνάντηση για στελέχη του κλάδου.
17	FOOD & DRINKS (DETROP)	13-15/11/2026	ΔΙΕΘΝΕΣ ΕΚΘΕΣΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ	500,00€ (12τ.μ.)	Η διεθνής έκθεση, εμπλουτισμένη, θα δώσει την ευκαιρία στους παραγωγούς να προβάλουν το επιχειρηματικό τους προφίλ και να αναπτύξουν την εξαγωγική τους δραστηριότητα μέσα από ένα πρόγραμμα στοχευμένων εμπορικών επαφών για την προσέλκυση των διεθνών αγορών.

Το κόστος των εκθέσεων και των δράσεων είναι ενδεικτικό.



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πίνακας: **Προτεινόμενο εκθεσιακό πρόγραμμα 2026**

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΚΘΕΣΕΩΝ 2026	Α/Α	ΕΚΘΕΣΗ	ΗΜ/ΝΙΑ ΔΙΕΞΑΓΩΓΗΣ	ΤΟΠΟΣ ΔΙΕΞΑΓΩΓΗΣ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ (€) *συμπ. ΦΠΑ 24%	ΣΥΝΤΟΜΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
	1	ΠΑΡΟΥΣΙΕΣ - ΤΕΧΝΗΜΑ	14-18/1/2026	METROPOLITAN EXPO, ΑΘΗΝΑ	740,00€ (9τ.μ.)	Διεθνής έκθεση Τουριστικών Ειδών και Ειδών Λαϊκής Τέχνης. Πραγματοποιείται κάθε χρόνο από το 1986, προωθώντας τον τουριστικό κλάδο και στηρίζοντας ενεργά το εμπόριό του.
	2	ATHENS FASHION TRADE SHOW	29/1 - 1/2/2026	METROPOLITAN EXPO, ΑΘΗΝΑ	940,00€ (12τ.μ.)	Επαγγελματική έκθεση για τη Γυναικεία, Ανδρική και Casual ένδυση, Υπόδηση, Accessories & Bijoux, τμήμα Fresh (το οποίο αποτελεί το κατάλληλο μέσο που οι νέοι σχεδιαστές αναδεικνύουν τις δημιουργίες τους για πρώτη φορά στην εγχώρια και ξένη αγορά της μόδας).
	3	MOSTRA ROTA	29/1 - 1/2/2026	METROPOLITAN EXPO, ΑΘΗΝΑ	1.000.00€ (12τ.μ.)	Η MOSTRA ROTA αποτελεί μία από τις σημαντικότερες εμπορικές εκθέσεις στην Ελλάδα στον τομέα του εσωτερικού σχεδιασμού, της διακόσμησης, των εποχιακών ειδών και του δώρου. Η έκθεση φιλοξενεί μεγάλο αριθμό εκθετών που παρουσιάζουν τις τελευταίες τάσεις και νέα προϊόντα για την επερχόμενη σεζόν, παρέχοντας καινοτόμες ιδέες και λύσεις για επαγγελματίες του εμπορίου, της αρχιτεκτονικής, της διακόσμησης και της λιανικής.



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

4	AGROTICA	29/1 - 1/2/2026	ΔΙΕΘΝΕΣ ΕΚΘΕΣΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ & ΣΥΝΕΔΡΕΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ, ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ	700.00€ (12τ.μ.)	Έκθεση γεωργικών μηχανημάτων, εξοπλισμού και εφοδίων, αποτελεί μια από τις πέντε σημαντικότερες εκθεσιακές διοργανώσεις του πρωτογενούς τομέα στην Ευρώπη και τη μεγαλύτερη στα Βαλκάνια.
5	ATHENS INTERNATIONAL JEWELLERY SHOW	27/2-2/3/2026	METROPOLITAN EXPO, ΑΘΗΝΑ	560,00€ (9 τ.μ.)	Η Athens International Jewellery Show (AIJS) αποτελεί την κυριότερη κλαδική έκθεση κοσμημάτων, ωρολογίων, πολύτιμων λίθων και αργυροχρυσοχοΐας που διοργανώνεται ετησίως στην Ελλάδα, με συμμετοχές από την Ελλάδα και το εξωτερικό.
6	RENEWABLE ENERGY TECH	12/3-14/3/2026	ΔΙΕΘΝΕΣ ΕΚΘΕΣΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ & ΣΥΝΕΔΡΕΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ, ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ	630,00€ (9τ.μ.)	Η Renewable EnergyTech αποτελεί την πρώτη διεθνούς προσανατολισμού έκθεση που οργανώνεται στην Ελλάδα με στόχευση στην αγορά της πράσινης και έξυπνης ενέργειας στη Νοτιοανατολική Ευρώπη, η οποία παρουσιάζει έντονα αναπτυξιακά χαρακτηριστικά.
7	MEDWOOD	27-30/3/2026	METROPOLITAN EXPO, ΑΘΗΝΑ	900€ (12τ.μ.)	Η MEDWOOD είναι έκθεση ξύλου, design και τεχνολογίας, οι επισκέπτες της έκθεσης δεν ανήκουν μόνο στον κλάδο της βιομηχανίας ξύλου και επίπλου, αλλά και από τον κλάδο των αρχιτεκτόνων, των διακοσμητών και των σχεδιαστών αλλά και του ξενοδοχείου, διευρύνοντας έτσι ακόμα περισσότερο τους ορίζοντες κάθε συμμετέχουσας εταιρείας.



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

8	A+R EXPO'26	25-27/4/2026	METROPOLITAN EXPO, ΑΘΗΝΑ	750,00€ (12τ.μ.)	Η A+R EXPO 2026 είναι η κορυφαία διεθνής έκθεση για τον τομέα του Αυτοματισμού και της Ρομποτικής στην Ελλάδα. Η έκθεση προσελκύει επαγγελματίες από διάφορους κλάδους, όπως βιομηχανία, τεχνολογία, γεωργία, υγειονομική περίθαλψη και εκπαίδευση, προσφέροντας μια μοναδική πλατφόρμα για παρουσίαση καινοτόμων λύσεων και δικτύωση. Οι συμμετέχοντες θα έχουν την ευκαιρία να εξερευνήσουν τις τελευταίες εξελίξεις σε τομείς όπως η τεχνητή νοημοσύνη, η ρομποτική, η εκτύπωση 3D, τα drones και η επαυξημένη πραγματικότητα. Η έκθεση περιλαμβάνει B2B συναντήσεις ενισχύοντας τις εμπορικές συνεργασίες και την ανταλλαγή τεχνογνωσίας.
9	32 ^η ΟΡΘΟΔΟΞΙΑ	3-5/5/2026	ΔΙΕΘΝΕΣ ΕΚΘΕΣΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ & ΣΥΝΕΔΡΕΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ, ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ	500,00€ (12τ.μ.)	Σημείο αναφοράς στα εκκλησιαστικά δρώμενα. Συμμετοχή αναγνωρισμένων καλλιτεχνών και δημιουργών της εκκλησιαστικής τέχνης, τα έργα των οποίων αναδεικνύονται μέσα από την έκθεση.
10	10 ^η FUNERAL EXPO	8-10/5/2026	ΔΙΕΘΝΕΣ ΕΚΘΕΣΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ & ΣΥΝΕΔΡΕΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ, ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ	500,00€ (12τ.μ.)	Η Funeral Expo είναι η μοναδική εξειδικευμένη έκθεση για τον κλάδο των τελετών και μνημοσύνων στην Ελλάδα. Απευθύνεται σε επαγγελματίες γραφείων τελετών, κατασκευαστές και προμηθευτές ειδών και υπηρεσιών, προσφέροντας ένα δυναμικό περιβάλλον δικτύωσης και εμπορικών συνεργασιών.
11	BEYOND	17-19/6/2026	METROPOLITAN EXPO, ΑΘΗΝΑ	570,00€ (9τ.μ.)	Η BEYOND είναι έκθεση τεχνολογίας, καινοτομίας και ψηφιακού μετασχηματισμού, προσελκύοντας επισκέπτες όχι μόνο από τον κλάδο της πληροφορικής, αλλά και από τον χώρο των startups, της βιομηχανίας, της εκπαίδευσης και της δημόσιας



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

					διοίκησης, διευρύνοντας έτσι το δίκτυο επαφών και τις προοπτικές ανάπτυξης.
12	MARMO MAC	ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ	ΠΑΛΑΕΧΡΟ, ΒΕΡΟΝΑ, ΙΤΑΛΙΑ	3.200,00€ (12τ.μ.)	Η πιο σημαντική Διεθνής έκθεση μαρμάρου παγκόσμιος. Η Marmo Mac επικεντρώνεται σε όλα τα στάδια παραγωγής του μαρμάρου, από το λατομείο μέχρι το τελικό προϊόν και από νέες τεχνολογίες και μηχανήματα έως και εργαλεία.
13	ATHENS FASHION TRADE SHOW	24-27/9/2026	METROPOLITAN EXPO, ΑΘΗΝΑ	720,00€ (9τ.μ.)	Επαγγελματική έκθεση για τη Γυναικεία, Ανδρική και Casual ένδυση, Υπόδηση, Accessories & Bijoux, τμήμα Fresh (το οποίο αποτελεί το κατάλληλο μέσο που οι νέοι σχεδιαστές αναδεικνύουν τις δημιουργίες τους για πρώτη φορά στην εγχώρια και ξένη αγορά της μόδας).
14	MOSTRA ROTA	24 - 27/9/2026	METROPOLITAN EXPO, ΑΘΗΝΑ	1.000.00€ (12τ.μ.)	Η Mostra Rota είναι μία από τις μεγαλύτερες εκθέσεις ειδών σπιτιού, δώρου και εποχιακών ειδών στην Ελλάδα. Απευθύνεται σε επαγγελματίες της χονδρικής, εμπόρους, καταστήματα λιανικής, ξενοδοχεία και χώρους εστίασης, προσφέροντας ένα δυναμικό πεδίο προβολής και εμπορικών συνεργασιών για τους εκθέτες.
15	33η ΕΚΘΕΣΗ ΟΡΘΟΔΟΞΙΑ	ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ	ΛΕΥΚΩΣΙΑ, ΚΥΠΡΟΣ.	700,00€ (12τ.μ.)	Η έκθεση «ΟΡΘΟΔΟΞΙΑ 33», που διοργανώνεται στην Κύπρο, αποτελεί κορυφαίο γεγονός για τον χώρο των εκκλησιαστικών ειδών, της θρησκευτικής τέχνης και του προσκυνηματικού τουρισμού. Απευθύνεται σε επαγγελματίες του κλάδου, εμπόρους και φορείς θρησκευτικού τουρισμού, προσφέροντας σημαντικές ευκαιρίες προβολής και συνεργασίας.



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

16	KOSMIMA	17-19/10/2026	ΔΙΕΘΝΕΣ ΕΚΘΕΣΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ & ΣΥΝΕΔΡΕΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ, ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ	520,00€ (9τ.μ)	Η KOSMIMA είναι η μεγαλύτερη έκθεση κοσμημάτων και ωρολογίων, πολύτιμων λίθων, μηχανημάτων και εξοπλισμού απευθυνόμενη σε επαγγελματίες του κλάδου όπως κατασκευαστές, χονδρεμπόρους, λιανέμπορους και σχεδιαστές. Η έκθεση προσφέρει μια ολοκληρωμένη πλατφόρμα για δικτύωση, παρουσίαση νέων συλλογών και ανάπτυξη συνεργασιών.
17	ΟΙΚΟΔΟΜΗ	22-25/10/2026	METROPOLITAN EXPO, ΑΘΗΝΑ	1.080,00€ (12τ.μ)	Η έκθεση ΟΙΚΟΔΟΜΗ αποτελεί ένα από τα σημαντικότερα γεγονότα της χρονιάς για τον κατασκευαστικό και τον οικοδομικό κλάδο.
18	SYSKEVASIA 26	6-9/11/2026	METROPOLITAN EXPO, ΑΘΗΝΑ	750,00€ (12τ.μ.)	Η Syskevasia 2026 είναι η κορυφαία διεθνής έκθεση συσκευασίας, μηχανημάτων, εκτυπώσεων και αποθήκευσης. Με τη συμμετοχή πάνω από 270 εκθετών από την Ελλάδα και το εξωτερικό, η έκθεση παρουσιάζει τις τελευταίες καινοτομίες στον τομέα της συσκευασίας.
19	XENIA	ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ	METROPOLITAN EXPO, ΑΘΗΝΑ	1.200,00 € (12 τ.μ.)	Με εκθέτες όλους τους ηγέτες της προμηθευτικής αγοράς του ξενοδοχειακού κλάδου και με χιλιάδες εξαιρετικά ποιοτικούς επισκέπτες, που καθορίζουν με τις επενδυτικές επιλογές τους το συνολικό προσανατολισμό της ελληνικής Τουριστικής Βιομηχανίας, η Xenia αποτελεί μία κορυφαία εμπορική συνάντηση για στελέχη του κλάδου.

*Το κόστος των εκθέσεων είναι ενδεικτικό.